

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121299

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121299 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121299 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 18.08.2026 Datum zd. plnění: 18.08.2026 Datum splatnosti: 02.09.2026 ID: 1041787
Odběratel (359) OVERSALE s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534 50012 Hradec Králové IČO: 25959981 Tel.: 608957003 DIČ: CZ25959981 oversale@seznam.cz		
Dodací adresa Objednané zboží prodávající odesílá dle jeho momentální dostupnosti na skladě a provozních možností.		

fakturováno z převodky 260404450 na základě objednávky 260616128

#	Kód	Kód2	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64213248	EDP2006 A2		EDP VIVACO PARFUME MELODY 20ml 20.00ml EAN:8595635209352  Měrná cena: 2 205,00/l vč. DPH obj.: 260616128 Šarže: E62A043, Expirace: PAO 24M	100,00 ks	4.2Kg	36,45	44,10	21	3 645,00	765,45	4 410,45
2 64213247	950305 B8B		Vivapharm hyaluronové zpevňující mléko 200ml 200.00ml EAN:8595635210976  Měrná cena: 167,45/l vč. DPH obj.: 260616128 Šarže: E62A078, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	8.46Kg	27,68	33,49	21	996,48	209,26	1 205,74
3 64213246	97911 C1B		Body Tip Tělové máslo s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635201912  Měrná cena: 253,20/l vč. DPH obj.: 260616128 Šarže: H62A014, Expirace: PAO 12M	120,00 ks	26.64Kg	41,85	50,64	21	5 022,00	1 054,62	6 076,62
4 64213245	41201 D20B		VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní tělové mléko 300 ml 300.00ml EAN:8595635204272  Měrná cena: 183,53/l vč. DPH obj.: 260616128 Šarže: C62A106, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	11.448Kg	45,50	55,06	21	1 638,00	343,98	1 981,98

5 64213244	95151 H13A		VIVADERM - Bakuchiol - Anti-age sérum 30ml 30.00ml EAN:8594056780891  Měrná cena: 2 450,33/l vč. DPH obj.: 260616128 Šarže: D62A061, Expirace: PAO 12M	120,00 ks	15.12Kg	60,75	73,51	21	7 290,00	1 530,90	8 820,90
6 64213243	X23006 I8B		Vivaco MAXX SPORTIVA Sprchový gel osvěžující - DYNAMIC 250ml - modrý 250.00ml EAN:8595635218262  Měrná cena: 114,36/l vč. DPH obj.: 260616128 Šarže: L52A068, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	18.3Kg	23,63	28,59	21	1 417,80	297,74	1 715,54
7 64213242	73007 I4A		HE Bylinný šampon Máta a Citrus 500ml 500.00ml EAN:8595635216732  Měrná cena: 66,98/l vč. DPH obj.: 260616128 Šarže: J52A129, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	20.7Kg	27,68	33,49	21	996,48	209,26	1 205,74
8 64213241	70137 I3A		DENTA HERB Ústní voda s TTO antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058419  Měrná cena: 58,80/l vč. DPH obj.: 260616128 Šarže: K52A095, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	20.124Kg	24,30	29,40	21	874,80	183,71	1 058,51
9 64213240	70138 I2A		DENTA HERB Ústní voda s Brusinkou antibakteriální 3v1 500ml 500.00ml EAN:8594162058426  Měrná cena: 55,54/l vč. DPH obj.: 260616128 Šarže: E62A002, Expirace: PAO 12M	36,00 ks	19.836Kg	22,95	27,77	21	826,20	173,50	999,70
10 64213239	MAN1805 K14A		DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN - sprchový gel 200ml + EDP 20ml 2.00ks EAN:8594056782291  Měrná cena: 62,55/ks vč. DPH obj.: 260616128 Šarže: F62P006, Expirace: PAO 12M	126,00 ks	42.21Kg	103,39	125,10	21	13 027,14	2 735,70	15 762,84
11 64213238	31010 L6B	6200	Orsay -Pro-vitamine lotion na ruce a nehty 500 ml 500.00ml EAN:8595635200571  Měrná cena: 104,54/l vč. DPH obj.: 260616128 Šarže: D62A092, Expirace: PAO 12M	60,00 ks	28.98Kg	43,20	52,27	21	2 592,00	544,32	3 136,32
	Celkem				216.018Kg						
			Zaokrouhlení	1	-	0.66	0.66	0	0.66	0	0.66

QR platba



Celkem k úhradě: 46 375,00 Kč

Celkem bez DPH: 38 325,90 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	38 325,90	8 048,44	46 374,34

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10515019: Dohnalová Kateřina